证券代码：300259  证券简称：新天科技  公告编号：2014-050

新天科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记的公告

新天科技股份有限公司（以下简称“公司”或“新天科技”）为了更好地发

展智能计量仪表行业，优化公司产业布局，强化公司的核心竞争优势，进一步提

升公司的整体盈利能力，经公司第二届董事会第十次会议审议通过，公司使用自

有资金 15,000 万元在无锡（太湖）国际科技园投资设立了全资子公司（采取分

期缴付注册资本方式，其中首期缴付注册资本 5,000 万元人民币）。

近日，该子公司已完成了工商登记手续，并取得了无锡工商行政管理局新区

分局签发的《营业执照》，具体内容如下：

注  册  号 ：320213000228930

名      称 ：江苏新天物联科技有限公司

类      型 ：有限责任公司（法人独资）

住       所：无锡市新区太湖国际科技园菱湖大道 200 号中国传感网国际

创新园 E2 栋 101 室

法定代表人 ：刘畅

注 册 资 本：15000 万元整

成 立 日 期：2014 年 11 月 21 日

营 业 期 限：2014 年 11 月 21 日至******

经 营 范 围：物联网软硬件的研发、制造、销售；电子器件、仪器仪表的

研发、制造、销售；智能化管理系统软件的开发应用；计算机系统集成；计算机

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

软件设计及开发；物联网工程的设计、施工、技术咨询及服务。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

新天科技股份有限公司

                                                  董事会

二零一四年十二月二日